103.09.14

廢食用油委託回收清除簡易契約書（參考格式）
一、委 託 者：                     電話：
地    址：
二、受 託 者：                     電話：
地    址：
三、委託事項
1.預計交付量：                     公斤
2.回收頻率：                       次/月（週）
3.委託有效期間：    年    月    日~    年    月    日
四、受託者收受後流向交代（務必詳填）
1.清除公司：
地    址：
2.再利用/處理公司：
地    址：
委託者簽章                                受託者簽章
日期：     年     月     日                 日期：     年     月     日

說明：

1.本簡易契約書一式二聯，第一聯由委託者收存備查、第二聯由受託者收存備查。

2.完成簽訂本契約之委託者，環保單位可不列入優先稽查名單。本契約書之清除公司及再利

  用/處理公司，均應依規定上網申報營運紀錄（請以廢棄物代碼R-1702進行申報）。

PAGE